برنامه دروس 4 ترمه دانشجويان کارشناسی ارشد مهندسی استخراج
   جدید1394
	ترم اول
	واحد
	ترم دوم
	واحد

	1- رياضيات مهندسی پيشرفته   (اصلی)                   4552001           

2- مکانيک سنگ پيشرفته    (اختیاری)                   4552002                
3- زمین آمار    (اختياری)                                   4592030                   
5- بررسی فنی و اقتصادی (اصلی)                          4542111                  

	3
3
3
3

	1- معدن کاری سطحی پیشرفته (اصلی)           4542018        

2- معدنکاری زيرزمينی پيشرفته (اصلی)           4542019        

3- تحقيق درعمليات پیشرفته  (اختياری)                4542021                
4- مباحث ويژه( کاربرد روشهای هوشمند)( اختياری) 4542022  
5- چالزنی وانفجار  پيشرفته   (اختیاری)               4542023                
 
	3

3

2
2
2


	جمع  واحد                                                 
	12
	جمع  واحد                                          
	12

	ترم سوم
	واحد
	ترم چهارم
	واحد

	1- سمينار                                           4552016      

2- پروژه                                             4552503         

	2

6
	ادامه پروژه


	

	
	
	 تعداد واحدهای درسی و پژوهشی
	واحد
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دروس اختياری                             

سمينار                                       
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